
 

Hämeen Partiopiirin keväinen partioparaati järjestetään 15.5.2016 Lahdessa. Tuttuun tapaan Kalevan 

Suuntatytöt ja Kalevan Karhut lähtevät yhteiskuljetuksella edustamaan paraatiin lippukuntiaan. 

 

Paraatiretkipäivän ohjelma: 

8:30 Lähtö Kalevan kirkolta yhteiskuljetuksella. 

n. 11:00  Järjestäytyminen Lahden Teatterin torille. 

11:30 Paraati lähtee liikkeelle Lahden Teatterin torilta ja etenee Kauppatorille, reitti n. 1 km. 

n. 12:30  Paraatipäivän Iltapäivänuotio Kauppatorilla: pääesiintyjänä on lahtelainen hip hop -yhtye Ideaali ja 

Jay Who? ja juontajana Radio Cityltä tuttu Tuulia Joukainen, ansiomerkkien jako. 

n. 13:45  Johtajakahvit Kauppatorilla. 

n. 14:00 Lähtö takaisin Tampereelle.  

n. 16:30 Paluu Kalevan kirkolle (ilmoitamme hakijoille tarkempaa aikataulua, kun olemme matkalla) 

Ilmoittautuminen: 

Paraatiretkipäivään ilmoittaudutaan 12.5. mennessä Kuksan kautta osoitteessa   

kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=7961 (tai oheinen QR-koodi). Alle 15-

vuotiaat ilmoittautuvat huoltajansa PartioID:llä, kun taas 15-vuotiaat ja vanhemmat ilmoittautuvat 

omilla tunnuksillaan. 

Huoltaja: Mikäli haluatte tulla seuraamaan partioparaatia ja olette kiinnostuneet kimppakyydeistä, 

laittakaa tästä maininta lapsen ilmoittautumisen lisätietokenttään, niin saamme järjesteltyä kyydit etukäteen. 

Maksu: Osallistuminen paraatiretkipäivään on Kalevan Karhut ry jäsenille maksuton. 

Mukaan tarvitset: 

 partiolaisille virallinen partioasu. 
 

Kasut: Sudenpennuilla sudenpentupusero/vanhemmilla ikäkausilla sininen partiopaita, tumma hame ja 

tummat sukkahousut tai tummat suorat housut ja tummat sukat sekä tummat kengät. Partiohuivi kaulaan ja 

päähän sudenpennuille sininen väiski/vanhemmille ikäkausille tummansininen baretti. Hiukset voi sitoa 

tuoreilla Kasu-pinneillä tai -ponnareilla. Juomapullo Kasu-pullolaukkuun, mikäli sellainen on. 
 

Karhut: Sudenpennuilla sudenpentupusero/vanhemmilla ikäkausilla ruskea partiopaita, tummat suorat 

housut ja tummat kengät sekä partiohuivi kaulaan ja päähän sudenpennuille vihreä väiski/vanhemmille 

ikäkausille vihreä baretti. 
 

Merkkien ompeluohjeet voi tarkistaa osoitteesta toiminta.partio.fi/ohjelman-tuki/puku-ja-merkkiohje. 
 

 täytetty juomapullo 

 +  Tarjoamme päivän aikana pientä evästä, mutta mukaan kannattaa varata myös pientä jätski- tai kahvirahaa. 

 

Terveisin, Kalevan Suuntatyttöjen ja Kalevan Karhujen paraatiyhteyshenkilöt: 

 

Heidi Penttinen (heidi_penttinen@hotmail.com, 040 7220 586) ja 

Jouni Turunen (jouni.turunen@kalevankarhut.net, 050 4100 670) 

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=7961

